портативного иммунофлуоресцентного​
анализатора Flurecare MF-T1000. В составе PCT Control 
упаковка (2 флакона): Total IgE Control level1 (0.3 mL), Total IgE 
Control level 2 (0.3 mL) 

упак 1 25 575 25 575 

Выделенная сумма для закупа по 18 лотам составляет: 3489775 (три миллиона четыреста восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят пять) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть 
направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).